



تاریخ
۲۴
تیر
۱۴۰۳
یکشنبه

شهردار شهر جدید صدرا خبر داد؛

کاروان ورزشی شهرداری صدرا در سگوی

نخست مسابقات شهرداری‌های فارس



شهردار صدرا از قهرمانی کاروان ورزشی شهرداری صدرا در پنجمین دوره مسابقات شهرداری‌های فارس خیرباد و گفت: کاروان ورزشی صدرا توانست درمجموع چهار رشته مقام نخست این دوره از مسابقات را به خود اختصاص دهد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا مجتبی پارسیی ضمن تسلیت ایام سوگواری سید و سالار شهیدان امام حسین (ع) و ایام محرم در مورد برگزاری پنجمین دوره مسابقات کارکنان شهرداری‌های فارس گفت: رقابت کنندگان

در چهار رشته (فوتسال؛ پناثلی بسکتبال؛ دارت و طناب‌کشی) به مدت ۲ روز در سالن انقلاب شهرستان سبیدان باهم به رقابت پرداختند که کاروان ورزشی اعزامی از شهرداری صدرا با اقتدار تمام توانست مقام اول تیمی این دوره از مسابقات را کسب کند.

شهردار صدرا در مورد حضور ورزشکاران شهرداری صدرا بیان کرد: در رشته پرطرفدار فوتسال که با شرکت ۱۶ تیم برگزار شد، تیم شهرداری صدرا با بازی‌های خوب در مرحله گروهی و حذفی این مسابقات با شکست تیم لامرد در مسابقه پایانی با نتیجه دو بر یک موفق به کسب مقام قهرمانی شد.

پارسیای در مورد نتایج بدست آمده کاروان ورزشی شهرداری صدرا در سه رشته دیگر این دوره از مسابقات بیان نمود: در رشته پناثلی بسکتبال دو نفر از شرکت کنندگان از شهرداری صدرا مقام‌های اول و دوم، در رشته دارت با ۴ شرکت‌کننده در رده سوم و در رشته طناب‌کشی توانست مقام چهارم را در بین

پنجمین جشنواره فرهنگی ورزشی

کارکنان شهرداری‌های فارس پایان یافت



پنجمین جشنواره فرهنگی ورزشی ویژه کارکنان شهرداری‌های استان فارس در سبیدان، با شناخت تیم‌های برتر به کار خود پایان داد. مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس در نشست این سازمان گفت: این رقابت‌ها با حضور ۱۱ تیم از ۲۳ شهرداری‌های فارس به میزبانی سازمان همیاری شهرداری‌های استان به مدت سه روز درمجموعه ورزشی انقلاب شهرستان سبیدان برگزار شد.

علیرضا راستیپار افزود: در این جشنواره ۱۱۰ نفر از مجموعه کارکنان شهرداری‌های استان در قالب ۱۱ تیم در ۴ رشته ورزشی فوتسال، طناب‌کشی، دارت و پناثلی بسکتبال با هم به رقابت پرداختند. وی گفت: در دیدار نهایی این مسابقات در رشته طناب‌کشی تیم شهرداری داریون، در رشته دارت تیم لامرد و در رشته‌های پناثلی بسکتبال و فوتسال تیم شهرداری صدرا عناوین قهرمانی را به خود اختصاص دادند. مدیرعامل سازمان همیاری

رئیس مرکز آموزشی درمانی حضرت علی اصغر (ع):

مراجعه ۲۸ هزار بیمار به اورژانس بیمارستان حضرت علی اصغر (ع) در سال گذشته

رئیس مرکز آموزشی درمانی حضرت علی اصغر (ع)، از مراجعه حدود بیست و هشت هزار بیمار به اورژانس این مرکز درمانی در سال ۱۴۰۲ خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بیمارستان حضرت علی اصغر (ع)، علی اکبر کدیور در این زمینه گفت: همه از حدود بیست و هشت هزار بیمار مراجعه کننده به اورژانس این مرکز درمانی، حدود چهار هزار بیمار به صورت سرپایی و بیست و

مدیرکل میراث فرهنگی فارس خبر داد؛

تعطیلی اماکن تاریخی و موزه‌های فارس در عاشورا و تاسوعا



رستم، نقش رجب، شهر تاریخی بیشاپور، تنگ چوگان، غار شاپور، موزه بیشاپور، موزه مردم‌شناسی کازرون، قلعه دختر، کاخ اردشیر فیروزآباد، کاخ ساسان سروستان، موزه خط و کتابت نی‌ریز و موزه باغ نشاط لار از جمله آثار تاریخی – فرهنگی تحت پوشش این اداره کل هستند.

شهردار منطقه چهار شیراز:

افتتاح فاز نخست باغ ایرانی به زودی



کشن، رنگ آمیزی تک لبه معابر عدالت، زاگرس و بولوار کاج و سطح منطقه به همراه لکه‌گیری و درزگیری آسفالت معابر به مبلغ قرارداد ۵ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان از طرح‌های عمرانی در حال اجرا در منطقه چهار شیراز است.

شهردار منطقه چهار خاطرنشان کرد: اجرای روگذر سفیر –رحمت، اجرای روگذر (لوپ راستگرد) میثم به کمربندی اجرای لوپ شمالی یغمور، اجرای تقاطع الگو به مبلغ ۵ میلیارد تومان جنب تقاطع پاسارگاد به امام خمینی آرام‌سازی بولوار پاسارگاد به مبلغ یک میلیارد و چهارصد میلیون تومان اعتبار در مساحتی به طول ۵۶۰ مترمربع، پیاده‌روسازی بولوار پاسارگاد متراژ حدود ۴ هزار مترمربع با مبلغ قرارداد حدود ۶ میلیارد تومان از طرح‌های شاخص عمرانی است که در این منطقه شهری شاهد اجرای آن خواهیم بود.

اسدزاده تصریح کرد: شهرداری منطقه چهار همچنین با نگاه ویژه که به ورزش دارد اجرای سالن چند منظوره ورزشی در پارک صاحب الامر به مبلغ قرارداد ۴۴ میلیارد تومان، اجرای زمین چمن مصنوعی پارک حدیث و فنس گذاری زمین ورزشی با مبلغ قرارداد ۵ میلیارد و پانصد میلیون تومان و اجرای کفپوش ۷ سانتی و تجهیز وسایل بازی کودکان در پارکهای صاحب الامر، ایرانی، کاج، جنت، حدیث، با اعتبار ۷ میلیارد تومان را اجرایی کرد که امیدواریم با افتتاح آن شاهد توسعه ورزش در این محله‌ها باشیم.

وی ادامه داد: پروژه‌های اجرای طرح‌های هندسی در خیابان‌های ظهور با مبلغ ۳ میلیارد تومان در حال اجرا است همچنین پروژه لکه‌گیری آسفالت معابر به مبلغ ۶۰ میلیارد تومان در حال اجرا است.

شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد؛

اجرای ۱۲ تن آسفالت محلات از ابتدای تیرماه تاکنون



شهردار منطقه ۹ شیراز از اجرای ۱۲ تن آسفالت در لکه‌گیری آسفالت محلات از ابتدای تیرماه تاکنون خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ عبدالصالح رستم زاده رستم زاده گفت: لکه‌گیری آسفالت محلات شهری یکی از نیازهای ضروری و اساسی در حفظ زیبایی و تمیزی شهر است.

وی ادامه داد: لکه‌گیری آسفالت به عنوان یک روش ساده و کارآمد برای اصلاح و بهبود ظاهر و کیفیت آسفالت استفاده می‌شود.

رستم زاده افزود: لکه‌گیری آسفالت باعث حفظ و نگهداری آسفالت در برابر عوامل جوی، ترافیک و فشار دیگر می‌شود که باعث افزایش عمر مفید آن می‌شود. شهردار منطقه ۹ شیراز گفت: به همت معاونت خدمات شهری این منطقه لکه‌گیری‌های معابر شهری همزمان با اجرای روکش آسفالت معابر در دست اقدام است و روزانه شاهد

معاون فنی و عمرانی منطقه یازده شهرداری شیراز خبر داد؛

اجرای عملیات کانیواگذاری در سطح منطقه



مسیرهای شهری می‌شود.

گفتنی است، بهداشت برخی معابر به دلیل بارندگی و رکود و دپو آب‌های سطحی، زیستگاه مناسبی برای انواع جانوران و حشرات بیماری‌زا به خصوص پشه سالک ... خواهد شد و خدمات شهرداری و اجرای عملیات کانیواگذاری به بهداشت این معابر کمک شایانی خواهد کرد.

صفحه

۴

شماره

۳۹۶۴

سال
سی ام

خبر



عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس:

نیازمند احیای اتحادیه فرش دستباف

در فارس هستیم

انتخابات هیئت مدیره برگزار شود بنابراین صرفاً تولیدکنندگان و صادرکنندگان فرش استان با حضور در دفتر این اتحادیه اقدامات لازم جهت عضویت را انجام دهند.

و ابراز امیدواری کرد: با توجه وعده‌های دولت جدید، تعاملات و سازنده‌ای میان بخش دولتی و فعالان اقتصادی استان بالاخص در حوزه فرش صورت گیرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس حمید ذوالانواری در جلسه کمیسیون فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی فارس، با بیان مقده‌های از سابقه اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان فرش دستباف و هدفمندشود،ی تصریح کرد: قدرت و اعتبار اتحادیه به اعضای آن است که از همه فعالان این صنعت اصلیل دعوت به حضور و هم‌افزایی در این تشکل ارزشمند می‌کنیم و امیدواریم با احیا اتحادیه معضلات فرش مرتفع شود و شاهد پویایی صنعت فرش استان باشیم.

در ادامه این جلسه رئیس اداره فرش سازمان صمت استان نیز گفت: با همکاری اتاق در راستای تسهیل عضویت مدعوین جهت احیا اتحادیه خواهیم بود.

غلامحسین زنهاری افزود: به دلیل اینکه در گذشته مراودات ایران با سایر کشورها بیشتر بود و تأمین بودجه جهت مشوق‌های صادراتی توسط سازمان توسعه تجارت ایران در نظر گرفته شده بود اتحادیه امکان فعالیت‌های بیشتری داشت اما تلاش بر این است تا با حضور اساتید و فعالان فرش دستباف استان فعالیت‌ها را از سر بگیریم که این مهم با همکاری متقابل اتحادیه و تولیدکنندگان و صادرکنندگان فرش محقق می‌شود.

وی اظهار کرد: شروع به فعالیت اتحادیه، فرصت خوبی برای فعالان فرش است چراکه با توجه به پراکندگی تولیدکنندگان در شهرستان‌های مختلف این اتحادیه فارس ادامه داد: در تلاش هستیم تا در اسرع وقت عضویت‌های اتحادیه صورت گیرد و در ادامه با فراخوان،

نماینده مردم شهرستان‌های سروستان، خرامه و کوار

در مجلس شورای اسلامی:

محرومیت سه شهرستان در زمینه بهداشت و درمان

قادری نماینده شیراز و زرقان و عبداللهی نماینده مرودشت، ارستجان و پاسارگاد داشتیم مقرر شد که با نظارت و کنترل، حقایق کشاورزان هر سه شهرستان به بهترین نحو مدیریت و هدایت شود.

وی ادامه داد: تکمیل و راه‌اندازی کارخانه فولاد خرامه و سبمان خرامه نیز از دیگر اقداماتی است که

با جدیت در دستور کار قرار داده‌ایم که امیدواریم با شروع به کار آنها شاهد ایجاد فرصت‌های شغلی برای جوانان شهرستان باشیم.

او افزود: ایجاد اشتغال برای جوانان از اهداف اصلی و خط قرمز ما است و از تمام ظرفیت‌ها و کمک وزارتخانه‌های مختلف برای این منظور استفاده خواهیم کرد.

نماینده مردم شهرستان‌های سروستان، خرامه و کوار در مجلس شورای اسلامی گفت: در ناحیه صنعتی کوار که مراحل اولیه واگذاری زمین آن انجام شده، تاکنون هیچ زیرساخت و امکاناتی ایجاد نشده، که امیدواریم بتوانیم با کمک و همراهی متولیان امر آنرا تکمیل کنیم.توکل افزود: در شهرک صنعتی شماره ۲ سروستان نیز که برای سرریز صنایع شیراز پیش‌بینی‌شده نیز، بحث تأمین زیرساخت‌های آب، برق و گاز از سوی دستگاه‌های متولی در دست پیگیری است و از سرمایه گذاران دعوت می‌کنیم که در این شهرک صنعتی اقدام به سرمایه گذاری کنند.

نماینده مردم شهرستان‌های سروستان، خرامه و کوار در مجلس شورای اسلامی گفت: به رغم اقداماتی که تاکنون انجام شده، اما هر سه شهرستان در زمینه امکانات بهداشتی و درمانی و همچنین کادر درمانی در محرومیت به سر می‌برند که امیدواریم بتوانیم در این زمینه نیز گام‌های اساسی برداریم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی نماینده مردم شهرستان‌های سروستان، خرامه و کوار در مجلس شورای اسلامی غلامرضا توکل گفت: در همین زمینه، اجرا و تکمیل بیمارستان ۲۰۰ تخت خوابی ریحانه‌النبی کوار که در مرحله فنداسیون است را با

جدید در دستور کار قرار داده‌ایم و در همین ارتباط مذاکراتی را نیز با

خیرین داشته‌ایم که امیدواریم بتوانیم هم از منابع دولتی و هم همراهی و کمک خیرین برای تکمیل این پروژه استفاده کنیم.

وی گفت: همچنین به زودی شاهد آغاز عملیات اجرایی بیمارستان ۹۶ تخت خوابی شماره ۲ سروستان در زمین پیش‌بینی شده در کمربندی سروستان خواهیم بود.

او اظهار کرد: در زمینه زیرساخت‌های آموزشی شامل ساخت مدارس نیز اقداماتی را با قدرت در دست پیگیری داریم و درخصوص حقایق کشاورزان منطقه کرپال شهرستان خرامه نیز در جلسه مشترکی که با حضور جعفر